ATESTO O RECEBIM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia —

GABINETE DO VEREADOR PEDRO MACÁRIO NETO'

MOÇÃO N°. 123 /2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do Povo
Pauloafonsino, faz inserir no livro de Atas dos seus trabalhos, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES, Ao Exmo. Sr. Paulo Fernando dos Santos pela
investidura no cargo de Secretário Municipal de Administração do Município de
Cicero Dantas BA, um reconhecimento pela competência, seriedade e
honestidade frente a Administração Pública Municipal.

Que se dê conhecimento desta moção:

Ao agraciado,
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Ricardo Almeida Nunes da Silva,
A Câmara Municipal de Cicero Dantas BA,
Rádio Buqueirão FM 104.9 Cicero Dantas BA.

Sala das Sessões, em 24 de agosto 2022.

Ver. Pe: • rçcrio Neto
ereador-

	00000001